(7) Die Gesellschaft kann sich zur Erfüllung ihrer Zwecke Hilfspersonen im Sinne von § 57
AO bedienen.

Stammkapital / Geschäftsanteile

(1) Einziger Gesellschafter ist der Diözesan-Caritasverband für das Erzbistum Köln e.V,
(2) Das Stammkapital der Gesellschaft beträgt 160.000 Euro (in Worten:

einhundertsechzigtausend).

(3) Das Stammkapital ist in voller Höhe geleistet.

Organe der Gesellschaft

(1) Organe der Gesellschaft sind
a. die Gesellschafterversammlung (§§ 7 bis 9)
b. die Geschäftsführung (§ 10 und § 11).

(2) Die Gesellschafterversammlung besteht aus dem jeweiligen Vorstand des Diözesan-